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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
fødevarer i butik er hævet fra jorden. Frugt er frisk i
salgsøjeblikket.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: holdbarhed på
æblechips, pebernødder i kræmmerhuse, lakridskugler (nordic
mix) og løs salg af chokolade. Virksomheden gemmer
emballage på chokolade i løssalg, samt noterer udløbsdato i
datoliste, virksomheden planlægger at opmærke beholdere i
butikken med løs salg af chokolade med udløbsdato. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse indeholdt en
udpegning af CCP omkring salg af is der ikke længere er
relevant for virksomhedens aktiviteter, under tilsynet fjernes
blanket 2 der omhandler kold opbevaring. Virksomheden er
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vejledt omkring opdatering af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse april 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: mærkning af æbler i butik.
Følgende er konstateret: æbler er mærket med oprindelse, sort og klasse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav ændret fra lav og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


